
Gültig ab 01.12.2024

Linie 406 Geyersberg    Grillaberg    Freyung und zurück
Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 406 406 Linie 406 406 406

Fahrtnummer 001 003 Fahrtnummer 004 006 008
Unternehmer Pra Pra Unternehmer Pra Pra Pra

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS
Hinweis Hinweis

Geyersberg 7:00 Freyung Schulzentrum 12:15 13:05 15:10
Geyersberg Weinfurtner 7:02 Schönbrunn x12:17 x13:07 x15:12
Geyersberg FTZ Polizei 7:03 Pittersberg x12:19 x13:09 x15:14
Solla Ferienpark 7:05 Grillaberg x12:21 x13:11 x15:16
Freyung Einfahrt REWE 7:06 Grillaberg Mischanlage Berger x12:22 x13:12 x15:17
Grillaberg Mischanlage Berger l 7:20 Freyung Einfahrt REWE x12:24 x13:14 x15:19
Grillaberg l 7:21 Solla Ferienpark x12:25 x13:15 x15:20
Pittersberg l 7:23 Geyersberg FTZ Polizei x12:27 x13:17 x15:22
Schönbrunn l 7:25 Geyersberg Weinfurtner x12:28 x13:18 x15:23
Freyung Schulzentrum 7:12 7:27 Geyersberg x12:30 x13:20 x15:25

S = verkehrt nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen
Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag

Brand




